



تاریخ
۲۶
دی
۱۴۰۰
یکشنبه

روزنامه

مدیرکل آموزش و پرورش فارس در دیدار با نماینده مردم شهرستان اقلید در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد؛

اجرای رتبه‌بندی معلمان بر کیفیت‌بخشی فرایندهای آموزشی و تربیتی تأثیر مثبت دارد



مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: اگر رتبه‌بندی معلمان سریعتر اجرا شود منجر به کیفیت‌بخشی و پویاتر شدن فرایندهای آموزشی و تربیتی خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمد خلیل عسکری در دیدار با نماینده مردم شهرستان اقلید در مجلس شورای اسلامی گفت: انتظار داریم نمایندگان استان از طریق رایزنی با

سازمان برنامه بودجه بی‌گیری‌های لازم برای تخصیص اعتبارات کافی به آموزش و پرورش استان را انجام دهند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: همسان‌سازی حقوق معلمان با بازگرداندن این دانش آموزان به برنامه‌ریزی‌های لازم را برای جذب و بازگرداندن این دانش آموزان به چرخه تعلیم و تربیت با استفاده از ظرفیت مجمع نمایندگان انجام دهم.

عسکری گفت: برای سال آینده پیش‌بینی ما این است که با کمبود نیروی انسانی مواجه خواهیم شد و برای این مساله نیز باید از همین الان رایزنی‌های لازم را با وزارت آموزش و پرورش انجام داد.

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز عنوان کرد؛

آموزش ایمنی به بیش از ۵ هزار شیرازی در قالب جشنواره شهر ایمن

رئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز و خدمات ایمنی شهرداری شیراز، از آموزش ایمنی به بیش از ۵ هزار نفر از شهروندان این کلانشهر در قالب جشنواره ایمن خیر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدهادی قانع گفت: سازمان آتش‌نشانی شیراز با برگزاری جشنواره شهر ایمن در سه مرحله طی سالهای ۹۷، ۹۸ و ۱۴۰۰ خدمات ایمنی شهرداری شیراز هدف اصلی این سازمان را تأمین ایمنی شهری دانست و گفت: سازمان آتش‌نشانی شیراز بعد از برگزاری موفق دو جشنواره شهر ایمن در سال‌های ۹۷ و ۹۸ در سال ۱۴۰۰ و همزمان با کاهش بیماری کرونا، نسبت به برگزاری سومین جشنواره شهر ایمن با مشارکت شهروندان اقدام کرد.

وی افزود: با بررسی تعداد عملیات‌های انجام شده طی سال‌های اخیر و بالا بودن میزان عملیات‌های محمدهادی قانع گفت: عدم آگاهی شهروندان به مسائل ایمنی و آتش‌نشانی زمینه‌ساز حوادث، لحاظ شد.رئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز و خدمات ایمنی شهرداری شیراز گفت: بنابراین از سال ۱۳۹۷ این سازمان در راستای کاهش حوادث جشنواره شهر ایمن را با برنامه‌ریزی و چشم‌انداز چند ساله کلید زد و طی این برنامه‌ریزی آموزش به شهروندان و بازدیدهای پیشگیرانه از ساختمان‌ها و نقاط مختلف شهری با همکاری مستمر کارشناسان سازمان آتش‌نشانی شیراز در سه مرحله به اجرا درآمد.

قانع ادامه داد: در ابتدا و در سال ۱۳۹۷ این جشنواره با هدف آگاه‌سازی و تشویق شهروندان و ایجاد بستری برای آشنایی آحاد جامعه با این فعالیت فرهنگی، بازدیدهای ایمنی را از مراکز درمانی، مراکز آموزشی، ادارات و سازمان‌ها، هتل‌ها و مراکز اقامتی، کارخانه‌ها و کارگاه‌ها، مناطق شهرداری و مجتمع‌های تجاری آغاز کرد که نتیجه آن بازدید بیش از ۴۰۰ مرکز و آموزش ۲۰ هزار شهروند شیرازی و درنهایت کاهش ۴۷ درصدی حوادث بود. وی خاطرنشان کرد: سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز با توجه به نتیجه مثبت برگزاری اولین جشنواره، مرحله دوم این فعالیت را در سال

مشخص شدن اعضای هیئت‌مدیره انجمن حرفه‌ای راهنمایان گردشگری فارس سرپرست اداره کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس از برگزاری نخستین انتخابات انجمن حرفه‌ای راهنمایان گردشگری استان خبر داد و گفت: در این انتخابات اعضای هیئت‌مدیره انجمن حرفه‌ای راهنمایان گردشگری این استان مشخص شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، مؤید محسن نژاد اظهار کرد: انتخابات انجمن حرفه‌ای راهنمایان گردشگری با مشارکت نزدیک به ۲۵۰ نفر از راهنمایان گردشگری استان فارس در سالن همایش‌های

استاندار فارس :

با تشکیل فرارگاه آب، تمامی دستگاه‌ها برای تأمین آب استان همکاری داشته باشند



استاندار فارس گفت: با تشکیل فرارگاه آب، تمامی دستگاه‌ها باید با معرفی یک نماینده ارشد برای تأمین آب استان در این فرارگاه مشارکت و همکاری داشته باشند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صنعت استان فارس محمدهادی ایمانیه در جلسه شورای راهبردی آب استان فارس که با هدف تشکیل فرارگاه عملیاتی آب با حضور رئیس و دبیر این شورا، رئیس سازمان صمت فارس و جمعی دیگر از مسئولان و متخصصان این حوزه برگزار شد با تأکید بر اینکه مدیریت آب این استان باید به صورت مستمر باید انجام شود، مطرح کرد: همانند کشورهای توسعه یافته باید برای هر قطره از آب برنامه داشته باشیم. وی افزود: تأمین و مصرف آب، انتقال آب و حتی فرهنگ مصرف آن همانند اقدامات ارزشمندی که در زمینه نقشه راه معادن، برنامه جامع کشاورزی و باغداری و سایر طرح‌های دیگر باید برای آب هم برنامه جامع ۵ ساله در زمینه‌های آبخیزداری و آبخوان‌ها، سد‌ها، پساب، چاه‌ها و قنات و همچنین مصرف خانگی داشته باشیم.

رضازاده، رئیس شورای راهبردی آب استان فارس در ادامه با بیان اینکه در نظر داریم جهت انتقال آب دریا به استان با استان‌های همجوار به صورت مشترک اقداماتی داشته باشیم، مطرح کرد: طبق جلساتی که با استاندار اصفهان و سایر مسئولان آن اسان داشتیم اگر بتوانیم مسیر انتقال آب از دریا را به صورت مشترک اجرایی کنیم، قطعاً در کاهش هزینه‌ها و پیشبرد امور و اهداف این طرح اقدامات مناسبی انجام خواهد گرفت و خوشبختانه از این رویکرد و اقدام استقبال خوبی شده است.

آلودگی صوتی نیروگاه گازی تولید برق شیراز در شورای اسلامی شهر شیراز بررسی شد



به دنبال شکایت شهروندان ساکن در محدوده نیروگاه گازی تولید برق شیراز، پرونده آلودگی صوتی نیروگاه گازی توسط کمیسیون بند ۲۰ و در شورای اسلامی شهر شیراز بررسی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز در این نشست که با حضور نماینده نمایندگان مجلس شورای اسلامی شهر شیراز، اعضای ناظر شورای اسلامی شهر در کمیسیون بند ۲۰، رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز، نمایندگان صنعت برق فارس و نیروگاه گازی تولید برق شیراز، نماینده محیط زیست و جمعی از شهروندان به نمایندگی از ساکنین محدوده نیروگاه گازی و اعضا کمیسیون بند ۲۰ ماده ۵۵ برگزار شد. مسعود زارعی رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری و عضو کمیسیون بند ۲۰ پس از استماع سخنان شهروندان شاکي و نمایندگان صنعت برق و نظرات کارشناسی نماینده محیط زیست بر تعیین تکلیف انتقال نیروگاه تأکید و اظهار داشت: در خدمات‌رسانی به شهروندان باید نگاه ما جامع باشد و طوری نباشد که در موضوعی مانند همین نیروگاه گازی تولید برق که هدف برق‌رسانی به شهروندان است ولی همین خدمات‌رسانی باعث شود سلامت جسمی و روانی آنها تحت‌الشعاع قرار گیرد. رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری تصریح کرد: متأسفانه آلودگی صوتی نیروگاه گازی تولید برق شیراز و بیماری‌های ناشی از آن باعث شکایت جمع کثیری از شهروندان ساکن در محدوده نیرو گاه شده است و همین بحث سلامت شهروندان ضرورت انتقال این نیروگاه را چندین برابری می‌کند لذا با توجه به حساسیت موضوع ضرورت دارد نمایندگان مجلس شورای اسلامی در سطح کلان موضوع را از طریق وزارت نیرو پیگیری و انتقال نیروگاه را در اولویت پیگیری‌هایشان قرار دهند.زارعی ناظر شورا در کمیسیون بند ۲۰ ماده ۵۵ همچنین به گزارش‌های رسیده از محیط زیست درخصوص میزان آلودگی‌ها اشاره کرد و گفت: بر اساس گزارش کارشناسان محیط زیست و گزارش نماینده این سازمان در این نشست میزان آلودگی صوتی بالاتر از حد استاندارد بوده و همین آلودگی خطرات جدی برای سلامت جسمی و روانی شهروندان را

بازدید سرزده مدیر کل امور زنان و خانواده استانداری فارس از بیمارستان حضرت زینب (س) شیراز و دیدار با خانواده ۵ قلوه‌ها

مدیر کل امور زنان و خانواده استانداری فارس در دیدار با خانواده چند قلوه‌ای تازه به دنیا آمده در بیمارستان حضرت زینب (س) جویای حال عمومی فرزندان و شرایط و وضعیت مالی این خانواده شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، سرزده یقظین در این دیدار ضمن تبریک و کسب اطلاع از حال عمومی فرزندان و شرایط و وضعیت مالی این خانواده، اظهار داشت: با تکمیل پرونده در اداره کل بهزیستی خانواده چند قلوه‌ها می‌توانند تحت حمایت‌های تعیین شده شامل مستمری، هزینه شیر خشک و پوشاک و حق پرستار قرار گیرند.وی ضمن بیان و تشریح تسهیلات و حمایت‌هایی که در قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت منظور شده و در اعتبارات بودجه ۱۴۰۱ به آن توجه شده است، افزود: انشالله

مجموعه فرهنگی تاریخی سندی و با حضور هیئت‌رئیس سنی برگزار شد. سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس ادامه داد: در این انتخابات به ترتیب علی بامداده، امین ریاستی، مریم مکی، مجید قناعتیان، پروین هدقان، لیل کشتکار و سعید کریمی به‌عنوان اعضای اصلی هیئت‌مدیره و مهدی فرزانه و مهدی فاطمی به‌عنوان اعضای علی‌البدل انتخاب شدند و فریده اسدی و محمد سهبانی به‌عنوان بازرس و محمد حسینی به‌عنوان بازرس علی‌البدل انجمن حرفه‌ای راهنمایان گردشگری استان فارس انتخاب شدند.

صفحه
۴
شماره
۳۲۷۳
سال
بیست‌وهفتم

خبر



با حضور شهردار شیراز صورت گرفت:

بررسی محورهای انتقال ترافیک آزادراه منطقه شمال غرب شیراز



کمربندی گویم و اتصال شهر صدرا به آزادراه باعث می‌شود بار ترافیکی از روی محور فعلی برداشته شود.

اصنافی پیرامون کمربندی گویم خاطرنشان کرد: باتوجه به اینکه ترافیک مسیر فعلی دکتر حسینی، دوکوهک و گویم در اکثر مواقع اشباع بوده، با احداث کمربندی در جنوب گویم و اتصال آن به بزرگراه ۵۵ متری پشت شهرک حافظ و سپس حسینی الهاشمی موجب تقسیم ترافیک و درنتیجه کاهش آن خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه شهرداری

شیراز در حال احداث ۵۵ متری پشت شهرک حافظ است، گفت: کرد لذا استقبال خوبی از آن صورت خواهد گرفت، تصریح کرد: باید پیش از تکمیل و بهره‌برداری از آزادراه با هم‌افزایی دستگاه‌های متولی فکری به حال ترافیک منطقه شمال غرب کرد.

شهردار شیراز ادامه داد: تنها راه دسترسی به شیراز از سمت شمال غرب محور گویم بوده که در حال حاضر اکثر مواقع ترافیک آن اشباع است.

وی با تأکید بر ساماندهی محور گویم عنوان کرد: احداث

معاون راهداری فارس خبر داد؛

آمادگی کامل راهداران فارس برای سامانه بارشی پیش رو هزار و ۴۸۸ کیلومتر برفروبی در روز نخست بارش‌ها در فارس



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس علیرضا راستپار گفت: در بارش‌های زمستانی در ۸ شهرستان شاهد بارش

برف بودیم و در ۲۴ شهرستان بارش زمستانی جاری در فارس با ۵۲ راهدارخانه ثابت و ۶ راهدارخانه سیار، ۱۷۴ کیپ و ۱۳۵ گنشت ثابت و ۴۰۰ کیلومتر برفروبی و یخ‌زدایی داشته تحت پوشش قرار می‌گیرد.

در ۱۴۸۸ کیلومتر از راه‌های استان عملیات برفروبی انجام شده و برای جلوگیری از یخ‌زدگی و برقرار ماندن تردد در محورهای مورد نیاز ۷۵۲ تن شن و نمک بر روی سطح راه پاشیده شد.

راستپار با تأکید بر پرهیز از سفرهای غیرضروری اشاره کرد: در ۱۷۳ مقطع کوهستانی ریزش برداری از سطح راه صورت گرفته است و تا پایان کامل بارش‌ها یکپ‌های راهداری زمستانی بصورت شبانه روزی در سطح راه‌ها به مردم ارائه خدمت می‌کنند. وی همچنین درخصوص کمک‌رسانی به خودروهای گرفتار عنوان کرد: به ۱۷۶ خودروی نیازمند کمک‌رسانی و امدادسانی می‌سازد.

^[1] معاون راهداری اداره کل راهداری

^[2] معاون راهداری اداره کل راهداری

^[3] معاون راهداری اداره کل راهداری